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LIMITY MIEJSC OFEROWANYCH PRZEZ POSZCZEGÓLNE UCZELNIE
Uczelnia, wydział Studia stacjonarne (d. dzienne) Studia niestacjonarne (d. zaoczne)

I st. – inżynierskie II st. – magisterskie magisterskie I st. – inżynierskie II st. – magisterskie
Politechnika Koszalińska, WBiIŚ 60 – – 70 –
AGH w Krakowie, WGGiIŚ – – 200 260 50
AR w Krakowie, WIŚiG – – 130 150 60
UWM w Olsztynie, WGiGP 260 130 – 260 26
Politechnika Warszawska, WGiK 165 b.l. – 75 45
WAT w Warszawie, WICiFT – – 120 120 30
AR we Wrocławiu, WIKŚiG 90 90 – 90 54
WSGK w Kutnie, WGiGN b.l. – – b.l. –
SWSZ w Nowym Sączu 120 – – 100 –
WSBiP w Ostrowcu Św. 40 – – 70 –
WSIE w Ropczycach, ZWP 150 – – 150 –
WSDG w Warszawie b.l. – – b.l. –
WSH we Wrocławiu, WNT b.l. – – b.l. –
Dane dotyczą kierunku Geodezja i kartografia (dla uproszczenia w części tabeli dotyczącej studiów niestacjonarnych zastosowano podział 
na studia 2-stopniowe, do studiów I stopnia zaliczając rodzaje studiów określane przez uczelnie elastyczne, i inżynierskie, b.l. – bez limitu)

Zgodnie z ustawą (DzU nr 
164 z 2005 r., poz. 1365) 
podstawą przyjęcia na 

studia jest świadectwo doj-
rzałości, niezależnie od tego, 
czy jest to tzw. stara, czy nowa 
matura. Dodatkowe egzaminy 
uczelnie mogą przeprowadzać 
tylko za zgodą ministra eduka-
cji, z takiej możliwości skorzy-
sta np. Politechnika Warszaw-
ska (egzaminy wstępne będą 
tam obowiązywały zarówno 
kandydatów ze „starą matu-
rą”, jak i posiadaczy „nowej 
matury”, którzy nie zdawali 
wymaganych przedmiotów 
na egzaminie maturalnym). 
Od dnia wejścia w życie usta-
wy (1 września ub.r.), nastąpi-

BEZ EGZAMINÓW 
WSTĘPNYCH?

Rekrutacja na wyższe uczelnie w roku akademickim 2006/2007

ła zmiana nazewnictwa trybu 
studiów. Studia dzienne sta-
ły się studiami stacjonarnymi, 
a studia zaoczne, wieczorowe 
i eksternistyczne –  studia-
mi niestacjonarnymi. I choć 
do tej zasady dostosowały się 
wszystkie uczelnie, to jeśli 
chodzi o trójstopniowość stu-
diów, niektóre zachoway starą 
nomenklaturę.

Oceny ze świadectw 
dojrzałości i z egza-
minów wstępnych 

(oczywiście tam, gdzie obo-
wiązują) będą przeliczane 
na punkty według skompli-
kowanych wskaźników od-
miennych na poszczególnych 

uczelniach, a łączna liczba 
uzyskanych punktów zdecy-
duje o lokacie na liście ran-
kingowej. Maksymalna liczba 
punktów musi być taka sama, 
niezależnie od rodzaju matu-
ry. Takie zasady będą obowią-
zywać zarówno na studiach 
inżynierskich, jak i magister-
skich. W kryteriach przyjęć 
nie wspomina się już o oce-
nach ze świadectwa ukończe-
nia szkoły średniej. Znacznie 
łatwiej dostać się na uczelnie 
niepubliczne – o przyjęciu de-
cyduje najczęściej kolejność 
zgłoszeń. Tylko w Wyższej 
Szkole Inżynieryjno-Ekono-
micznej w Ropczycach obo-
wiązuje konkurs świadectw.

W porównaniu z ro-
k iem ubieg ły m 
w ofer t ac h po -

szczególnych uczelni niewiele 
różnic (poza wspomnianymi 
wyżej). W zasadzie niewiel-
kim zmianom uległy tylko 
nazwy nielicznych specjal-
ności. Natomiast ogólna liczba 
miejsc w uczelniach publicz-
nych na studiach stacjonar-
nych na kierunku Geodezja 
i kartografia znacznie wzro-
sła i wynosi w tym roku nie-
co ponad 1200 (wzrost o 300 
w stos. do ub.r.), na studiach 
zaocznych blisko 1300 (wzrost 
o 400 w stos. do ub.r.). Najwię-
cej studentów (450) przyjmie 
Akademia Górniczo-Hutnicza 
w Krakowie. 

Natomiast połowa spo-
śród sześciu uczelni niepu-
blicznych oferujących studia 
na kierunku Geodezja i kar-
tografia nie określa limitu 

Nowa ustawa Prawo o szkolnictwie wyższym z 27 lipca 2005 r. nakłada na 
uczelnie obowiązek wprowadzania trójstopniowego systemu studiów. Stu-
diami I stopnia są studia licencjackie i inżynierskie, II stopnia – takie, któ-
re kończą się magisterium, a III stopnia – doktoratem (w naszym opracowa-
niu tymi ostatnimi się nie zajmujemy). 



SZKOŁ A

MAGAZYN GEOINFORMACYJNY NR 5 (132) MAJ 2006

65

miejsc, pozostałe łącznie ofe-
rują 310 miejsc na studiach 
stacjonarnych i o 10 więcej 
na niestacjonarnych. Żadna 
z uczelni niepublicznych nie 
prowadzi studiów magister-
skich. Dodatkowo podaje-
my też informację o kierun-
ku Gospodarka przestrzenna 
funkcjonującym na UWM 
oraz na PW.

Wtegorocznym ran-
kingu uczelni prze-
p r o w a d z o n y m 

przez „Rzeczpospolitą” i „Per-
spektywy” („Rz” z 19 kwiet-
nia) spośród uwzględnio-
nych w naszym opracowaniu 
uczelni publicznych najwyż-
sze miejsca zajęły: Politechni-
ka Warszawska (5. w rankin-
gu ogólnym i 1. wśród uczelni 
technicznych) oraz Akademia 
Górniczo-Hutnicza (7. w ran-
kingu ogólnym i 2. wśród 
uczelni technicznych). Oce-
niano je według wielu kryte-
riów określających m.in.: pre-
stiż społeczny szkoły, jej siłę 
intelektualną i warunki stu-
diowania. Oczywiście trud-
no powiedzieć, jak przekłada 
się to na ocenę poszczegól-
nych wydziałów, ale dobrze 
coś wiedzieć przynajmniej 
o uczelni, którą się wybiera. 

W rankingu po raz pierw-
szy pojawiła się też jedna ze 
szkół niepublicznych – Wyż-
sza Szkoła Biznesu i Przed-
siębiorczości w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, ale na dość 
odległym 63. miejscu. W re-
jestrze MEiN (zgodnie ze sta-
nem na koniec kwietnia br.) 
nie pojawiła się natomiast 
w tym roku żadna nowa szko-
ła niepubliczna oferująca na-
ukę na kierunku Geodezja 
i kartografia. 

Tradycyjnie bez egzaminu 
wstępnego będą przyjmo-
wani laureaci i finaliści 

olimpiad przedmiotowych 
stopnia centralnego, a także 
kandydaci posiadający ma-
turę międzynarodową, jed-
nak pod pewnymi warunka-
mi, o których decydują senaty 
uczelni lub rady wydziałów. 
Warto zatem zasięgnąć infor-
macji bezpośrednio w dzie-
kanacie lub wydziałowej czy 
uczelnianej komisji rekru-
tacyjnej. Przy okazji można 
w nich otrzymać szczegółowe 
informatory dotyczące zasad 
rekrutacji, a także zestawy 
pytań egzaminacyjnych z lat 
ubiegłych. 

Na większości uczelni re-
krutacja na studia stacjonar-
ne I stopnia rozpoczyna się 
od elektronicznej rejestra-
cji. Szczegóły dostępne są na 
uczelnianych stronach in-
ternetowych, na których in-
formacje są coraz pełniejsze. 
Aktualność zawartości stron 
wydziałowych – z nielicz-
nymi wyjątkami – wciąż po-
zostawia wiele do życzenia. 

Szanse na indeks możemy po-
mnożyć, składając dokumenty 
do kilku uczelni czy wydzia-
łów (jeśli pod uwagę bierze-
my również kształcenie w in-
nych kierunkach). Trzeba się 
jednak liczyć z opłatą rekru-
tacyjną, która na uczelniach 
publicznych w tym roku jesz-
cze nie została określona, ale 
można się spodziewać około 
80 zł. Na uczelniach niepu-
blicznych obowiązuje wpiso-
we w wysokości 200-450 zł 
i opłata semestralna w gra-
nicach 1600-2520 zł. Zbliżo-
ne opłaty semestralne trzeba 
ponosić również na studiach 
niestacjonarnych w uczel-
niach publicznych. Nato-
miast w odróżnieniu od lat 
ubiegłych nie będzie opłaty 
wpisowej na studiach niesta-
cjonarnych na WAT.

Wszystkie informacje opu-
blikowane w naszym zesta-
wieniu zostały uzyskane od 
przedstawicieli poszczegól-
nych uczelni. Wśród wyma-
ganych przez uczelnie do-
kumentów wymieniane jest 
zaświadczenie lekarskie, któ-
re powinno dotyczyć braku 
przeciwwskazań do studio-
wania na wybranym kierun-
ku, natomiast kandydatów 
z „nową maturą” dodatkowo 
obowiązuje złożenie świadec-
twa ukończenia szkoły śred-
niej.

Opracowała ANNA WARDZIAK

UCZELNIE PUBLICZNE
POLITECHNIKA 
WARSZAWSKA
Wydział Geodezji i Kartografii
pl. Politechniki 1, 00-661 Warszawa
tel./faks (0 22) 621-36-80
www.gik.pw.edu.pl
info dla kandydatów:  
www.pw.edu.pl/kandydaci
dziekanat@gik.pw.edu.pl
STUDIA STACJONARNE
Kierunek: Geodezja i karto-
grafia
 I stopnia – inż. (8 sem.)
Limit miejsc: 165
Kryteria: kandydaci z „nową 
maturą” z matematyki i fizyki – 
konkurs świadectw; pozostali 
– pisemny egzamin z matema-
tyki i fizyki (3 lipca)
Opłata rekr.: bd.
Dokumenty: podanie na formu-
larzu (rejestracja elektroniczna), 
dowód wniesienia opł. rekr. (ter-
miny: kandydaci zdający egza-
min na PW – od 9 do 23 czerw-
ca, kandydaci z „nową maturą”, 
którzy nie będą zdawali egza-
minów na PW – do 11 lipca); 
w terminie 2 tyg. od daty ogło-
szenia decyzji o zakwalifiko-
waniu do przyjęcia na studia: 
świadectwo dojrzałości, kse-
ro dowodu osob., 4 zdjęcia, 
zaświadczenie lekarskie
 II stopnia – magister.  
(3 sem.)
Specjalności: Fotogrametria 
i teledetekcja, Geodezja i na-
wigacja satelitarna, Geodezja 
inżynieryjno-przemysłowa, Kar-
tografia i SIG, Kataster i gospo-
darka nieruchomościami, SIP
Limit miejsc: bez limitu, st. re-
alizowane są w formie progra-
mu indywidualnego z wykorzy-
staniem zajęć na jednolitych st. 
magisterskich
Kryteria: posiadanie dyplomu 
inżyniera
Opłata rekr.: bd.
Dokumenty: podanie na for-
mularzu, świadectwo doj -
rzałości, odpis dyplomu, kse-
ro dowodu osob., 4 zdjęcia, 
dowód wniesienia opł. rekr., 
koperta z adresem kandydata 
(do 31 sierpnia)
Kierunek: Gospodarka prze-
strzenna
 I stopnia – inż. (7 sem.)
Limit miejsc: 60
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Kryteria: kandydaci z „nową 
maturą” z matematyki i fizyki – 
konkurs świadectw; pozostali – 
pisemny egzamin z matematyki 
i j. obcego (do wyboru: ang., 
franc., hiszp., niem., ros. lub wł.).
Opłata rekrutacyjna: bd.
Dokumenty: jak na st. I stopnia 
na kierunek GiK (termin: jw.)
STUDIA NIESTACJONARNE
Kierunek: Geodezja i karto-
grafia
 I stopnia – inż. (9 sem.)
Specjalność: Geodezja i SIP
Limit miejsc: 75
Kryteria: w przypadku, gdy licz-
ba kandydatów przekroczy licz-
bę miejsc, może zostać urucho-
miona procedura kwalifikacyjna, 
ewentualna decyzja o organiza-
cji egzaminów: 1 września
Opłaty: rekr. – bd.,  
sem. 2100
Dokumenty: podanie na formu-
larzu, świadectwo dojrzałości, 
ksero dowodu osob., 4 zdję-
cia, dowód wniesienia opłaty 
rekr., zaświadczenie o przyjęciu 
do wiad., że st. są płatne wraz 
ze zobowiązaniem do wniesie-
nia opłaty za I sem. przed jego 
rozp., kopertę z adresem kan-
dydata (termin: od 17 lipca do 
31 sierpnia)
 II stopnia – magisterskie 
(4 sem.)
Limit miejsc: 45
Kryteria: posiadanie dyplo-
mu ukończenia studiów inży-
nierskich na kier. Geodezja 
i kartografia
Opłaty: rekr. – bd., sem. 2100
Dokumenty: jw. plus odpis dy-
plomu ukończenia studiów inż. 
oraz CV i ksero dowodu osobi-
stego (termin: 1-31 sierpnia)

AKADEMIA GÓRNICZO- 
-HUTNICZA IM. S. STASZICA
Wydział Geodezji Górniczej
i Inżynierii Środowiska
al. Mickiewicza 30, 30-059 Kraków, 
pawilon C-4
studia stacjonarne pok. 105
studia niestacjonarne pok. 222
tel. (0 12) 617-22-50
faks (0 12) 633-17-91
www.agh.edu.pl/~wggis
STUDIA STACJONARNE
Kierunek: Geodezja i kartogr.
 jednolite magisterskie  
(10 sem.)

Specjalności: Geodezja inży-
nieryjno-przemysłowa, Szaco-
wanie nieruchomości i kataster, 
Geoinformatyka, fotogrametria 
i teledetekcja, Geoinformacja 
i geodezja górnicza
Limit miejsc: 200
Kryteria: ranking wyłącznie na 
podstawie wyników egzaminu 
dojrzałości z wybranego przed-
miotu P (matematyka lub fizyka 
lub chemia lub informatyka) 
oraz języka obcego J (W= 4 
× P + J); wspólna lista rankingo-
wa dla kandydatów ze „starą” i 
z „nową maturą”
Opłata rekr.: bd.
Dokumenty: złożenie doku-
mentów musi poprzedzić elek-
troniczna rejestracja w kom-
puterowej bazie kandydatów 
poprzez stronę: rejestracja.ukr.
agh.edu.pl, podanie na formu-
larzu z uczelni, dowód wnie-
sienia opłaty rekrutacyjnej; 
do wglądu: oryginał świadec-
twa maturalnego oraz aktual-
ne orzeczenie lekarskie o sta-
nie zdrowia pozwalającym na 
podjęcie studiów (termin: od 
26 czerwca do 21 lipca)
STUDIA NIESTACJONARNE
Kierunek: Geodezja i karto-
grafia
elastyczne: dyplom inż. 
(po 9 sem.) lub mgr. inż.  
(po 12 sem.)
Specjalności (tylko na ma-
gisterskich): Szacowanie nie-
ruchomości i kataster, Geode-
zja inżynieryjno-przemysłowa, 
Geoinformacja i geodezja gór-
nicza
Limit miejsc: 150 – Kraków, 
50 – Nowy Sącz
Kryteria: jak na studia stacjo-
narne
Opłaty: rekr. jak na stacjonar-
ne, semestralna – 1410
Dokumenty: świadectwo doj-
rzałości, zaświadczenie lekar-
skie, ksero dowodu osobistego, 
4 zdjęcia, podanie (formularz 
z uczelni), biała nieopisana 
teczka wiązana, dowód wnie-
sienia opłaty rekrutacyjnej (ter-
min: 17-28 lipca, ew. rekrutacja 
dodatkowa 1-8 września)
inżynierskie (9 sem.) w ZOD 
w Rudzie Śląskiej
Limit miejsc: 60
Kryteria: jw.

Opłaty: rekr. jak na stacjonar-
ne, sem. jeszcze nie zatwier-
dzona
Dokumenty: świadectwo doj-
rzałości, zaświadczenie lekar-
skie, ksero dowodu osobistego, 
4 zdjęcia, podanie (formularz 
z uczelni), biała nieopisana 
teczka wiązana, dowód wnie-
sienia opłaty rekrutacyjnej (ter-
min: 17-28 lipca, ew. rekrutacja 
dodatkowa 1-8 września)
magisterskie uzup. (4 sem.)
Specjalności: Szacowanie nie-
ruchomości i kataster, Geode-
zja inżynieryjno-przemysłowa, 
Geoinformatyka, fotogrametria 
i teledetekcja
Limit miejsc: 50
Kryteria: rozmowa kwalifika-
cyjna, 2 września
Opłaty: rekr. jak na stacjonar-
ne, sem. 1410
Dokumenty: świadectwo doj-
rzałości, dyplom inż. geodety, 
zaświadczenie lekarskie, ksero 
dowodu osobistego, 4 zdjęcia, 
podanie na formularzu z uczel-
ni, biała nieopisana teczka 
wiązana (termin: 17-28 lipca, 
ew. rekrutacja dodatkowa 1-
-10 września)

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-
MAZURSKI
Wydział Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej
ul. Prawocheńskiego 15
10-720 Olsztyn-Kortowo
tel. (0 89) 523-39-77
faks (0 89) 523-34-77
www.uwm.edu.pl/wgigp/rekrutacja
wgigp@uwm.edu.pl, dziekanat@geo.
kortowo.pl
STUDIA STACJONARNE
Kierunek: Geodezja i karto-
grafia
 I stopnia – inż. (7 sem.)
Specjalność: Geodezja i geo-
informatyka (GiG), Geodezja 
i szacowanie nieruchomości 
(GiSN)
Limit miejsc: 130 GiG,  
130 GiSN
Kryteria: kandydaci z „nową 
maturą” – ranking przedziałów 
średniej proc. punktów uzyska-
nych w cz. pisemnej: z j. obce-
go (przedmiot obowiązkowy, 
poziom podst.) i do wyboru 
z dwóch przedmiotów: che-
mii, fizyki z astronomią, geo-

grafii, matematyki (przedmioty 
obowiązkowe, poziom podst.) 
lub informatyki (przedmiot do-
datkowy, poziom rozszerzony); 
kandydaci ze „starą maturą” – 
z matematyki lub geografii, fi-
zyki lub fizyki z astronomią 
i z j. obcego
Opłata rekr.: bd.
Dokumenty: podanie i życio-
rys na formularzu; świadectwa: 
dojrzałości i ukończenia szkoły 
średniej, orzeczenie lekarskie, 
5 zdjęć, dowód wniesienia 
opł. rekr., ksero dowodu osobi-
stego (termin: do 13 lipca)
 II stopnia – magisterskie 
(3 sem.)
Specjalności: Geodezja i sza-
cowanie nieruchomości, Geo-
dezja gospodarcza, Geode-
zja satelitarna i nawigacja, 
Kataster nieruchomości
Limit miejsc: 26 GiSN, 52 GG, 
26 GsiN, 26 KN
Kryteria: ranking ostateczne-
go wyniku studiów I stopnia
Opłata rekr.: bd.
Dokumenty: jw. plus potwier-
dzenie wyniku studiów I st. 
oraz odpis dyplomu (termin: 
do 13 lipca)
Kierunek: Gosp. przestrzenna
 I stopnia – inż. (7 sem.)
Specjalność: Gospodarka 
przestrzenna
Limit miejsc: 130
Kryteria: jak na studia stacjo-
narne I st. kier. GiK
Opłata rekr.: bd.
Dokumenty: jak na studia sta-
cjonarne I st. kier. GiK (termin: 
do 13 lipca)
 II stopnia – magisterskie 
(3 sem.)
Specjalność: Zarządzanie 
nieruchomościami, Gospoda-
rowanie przestrzenią i nieru-
chomościami
Limit miejsc: 26 ZN, 26 GPiN
Kryteria: ranking ostateczne-
go wyniku studiów I stopnia
Opłata rekr.: bd.
Dokumenty: jak na studia sta-
cjonarne II st. kier. GiK (termin: 
do 13 lipca)
STUDIA NIESTACJONARNE
Kierunek: Geodezja i kartogr.
 I stopnia – inż. (8 sem.)
Specjalności: Geodezja i geo-
informatyka (GiG), Geodezja 
i szacowanie nieruchomości 
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(GiSN), GiSN ZOD w Pile, 
GiSN ZOD w Toruniu
Limit miejsc: 78 GiG, 
78 GiSN w Olsztynie,  
52 – w Pile, 52 – Toruń
Kryteria: jak na stacjonarne 
I st. na kier. GiK
Opłaty: rekr. bd., sem. bd.
Dokumenty: jak na stacjonar-
ne I st. na kier. GiK (termin: do 
28 lipca)
 II stopnia – magisterskie 
(3 sem.)
Specjalność: Geodezja i sza-
cowanie nieruchomości
Limit miejsc: 26
Kryteria: jak na stacjonarne 
II st. na kier. GiK
Opłaty: rekr. bd., sem. bd.
Dokumenty: jak na stacjonar-
ne II st. na kier. GiK (termin: do 
28 lipca)
Kierunek: Gosp. przestrzenna
 I stopnia – inż. (7 sem.)
Specjalność: Gospodarka 
przestrzenna
Limit miejsc: 78
Kryteria: jak na stacjonarne 
I st. na kier. GiK
Opłaty: rekr. bd., sem. bd.
Dokumenty: jak na stacjonar-
ne I st. na kier. GiK (termin: do 
28 lipca)
 II stopnia – magisterskie 
(3 sem.)
Specjalność: Zarządzanie nie-
ruchomościami
Limit miejsc: 52
Kryteria: jak na stacjonarne 
I st. na kier. GiK 
Opłaty: rekr. bd, sem. bd.
Dokumenty: jak na stacjonar-
ne I st. na kier. GiK (termin: 
do 5 września)

WOJSKOWA AKADEMIA 
TECHNICZNA 
IM. J. DĄBROWSKIEGO
Wydział Inżynierii, Chemii i Fizyki 
Technicznej 
ul. Kaliskiego 2, 00-908 Warszawa
tel. (0 22) 683-90-15, 683-90-57
faks (0 22) 683-95-69 
www.wat.waw.pl
dziekanat.wic@wat.edu.pl
STUDIA STACJONARNE
Kierunek: Geodezja i kartogr.
 I stopnia – inż. (7 sem.)
Specjalności: Geoinformaty-
ka, Pomiary geodezyjne i SIT, 
Meteorologia
Limit miejsc: 120

Kryteria: liczba punktów za 
oceny ze świadectwa dojrza-
łości z 4 przedmiotów: mate-
matyki, fizyki (lub fizyki z astro-
nomią), j. polskiego i obcego
Opłata rekr.: 85
Dokumenty: podanie na for-
mularzu, świadectwo dojrza-
łości, 6 zdjęć, ksero dowodu 
osob., potwierdzenie opł. rekr., 
zaświadczenie lekarskie (termi-
ny: od 5 czerwca do 21 lipca; 
kandydaci zakwalifikowani na 
studia – 7-18 sierpnia, ew. re-
krutacja dodatkowa – od 27 
lipca do 11 sierpnia)
STUDIA NIESTACJONARNE
Kierunek: Geodezja i karto-
grafia
 I stopnia – inżynierskie 
(7 sem.)
Specjalność: Pomiary geode-
zyjne i SIT
Limit miejsc: 120
Kryteria: jw.
Opłaty: rekr. 85, sem. 2200
Dokumenty: jw. 
 II stopnia – magisterskie 
(4 sem.)
Specjalność: Pomiary geode-
zyjne i SIT
Limit miejsc: 30
Kryteria: dyplom ukończenia 
studiów I stopnia na kierun-
ku Geodezja i kartografia lub 
Nawigacja
Opłaty: rekr. 85, sem. 2200
Dokumenty: podanie, dyplom 
ukończenia studiów I stopnia, 
6 zdjęć, ksero dowodu osob., 
dowód wniesienia opłaty rekru-
tacyjnej (termin: od 5 czerwca 
do 21 lipca)

AKADEMIA ROLNICZA
Wydział Inżynierii Kształtowania 
Środowiska i Geodezji
pl. Grunwaldzki 24
50-363 Wrocław
tel. (0 71) 320-55-10
faks (0 71) 328-02-22
www.aqua.ar.wroc.pl
www.ar.wroc.pl/polish/rekrutacja
dziekanat@aqua.ar.wroc.pl
STUDIA STACJONARNE
Kierunek: Geodezja i kartogr.
 I stopnia – inż. (7 sem.)
Limit miejsc: 90
Kryteria: konkurs świadectw 
z j. polskiego i j. obcego oraz 
do wyboru z matematyki, fizy-
ki lub informatyki; kandydaci 

z „nową maturą” jeśli nie zda-
wali któregoś z trzech obję-
tych procedurą kwalifikacyjną 
przedmiotów – egzamin ustny 
(termin: zostanie ogłoszony na 
stronie internetowej)
Opłata rekr.: bd.
Dokumenty: podanie na for-
mularzu, świadectwo dojrzało-
ści, 4 zdjęcia, ksero z dowodu 
osobistego, dowód wniesienia 

opłaty rekr., orzeczenie lekar-
skie (termin: zostanie ogłoszo-
ny na stronie internetowej)
 II stopnia – magisterskie 
(3 sem.)
Specjalności: Geodezja go-
spodarcza, Gospodarka nieru-
chomościami, Geoinformatyka
Limit miejsc: 90
Kryteria: ukończone studia inż. 
na kier. Geodezja i kartografia
Opłata rekr.: bd.
Dokumenty: jw. plus odpis dy-
plomu ukończenia studiów I 
stopnia (termin: zostanie ogło-
szony na stronie internetowej)
STUDIA NIESTACJONARNE 
Kierunek: Geodezja i kartogr.
 I stopnia – inżynierskie 
(8 sem.)
Limit miejsc: 90
Kryteria: jak na stacjonarne I st.
Opłaty: rekr. bd., sem. bd. 
(w ub.r. 1600)
Dokumenty: jak na stacjonar-
ne I st. (termin: do 25 sierpnia)

 II stopnia – magisterskie 
(4 sem.)
Specjalność: Geodezja go-
spodarcza i gospodarka nie-
ruchomościami
Limit miejsc: 54
Kryteria: ukończone studia 
inż. na kier. Geodezja i karto-
grafia
Opłaty: rekr. bd., sem. bd. 
(w ub.r. 1700)

Dokumenty: jw. plus odpis dy-
plomu studiów inżynierskich 
(termin: do 25 sierpnia).

AKADEMIA ROLNICZA 
IM. HUGONA KOŁŁĄTAJA
Wydział Inżynierii Środowiska 
i Geodezji
al. Mickiewicza 24/28
30-059 Kraków
tel. (0 12) 633-11-70
www.ar.krakow.pl/isig/wisig.htm
wisig@ar.krakow.pl
STUDIA STACJONARNE
Kierunek: Geodezja i kartogr.
magisterskie (10 sem.)
Specjalność: Geodezja rolna 
i wycena nieruchomości
Limit miejsc: 130
Kryteria: konkurs świadectw 
maturalnych – ocena z przed-
miotu kier. (do wyb.: matematy-
ka, fizyka z astronomią lub in-
formatyka) oraz połówkowa z j. 
polskiego i obcego
Opłata rekr.: 80
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Dokumenty: I etap (do 20 lip-
ca): podanie na formularzu, 
dowód wniesienia opł. rekr.; 
II etap (do 31 lipca): uzupeł-
nienie danych w systemie elek-
tronicznym, świadectwo matu-
ralne, świadectwo ukończenia 
szkoły śr., 4 zdjęcia, zaświad-
czenie lekarskie o braku prze-
ciwwskazań do studiowania na 
wybranym kier., ksero dowodu 
osob., oświadczenie o podję-
ciu studiów na kier. GiK
STUDIA NIESTACJONARNE
Kierunek: Geodezja i kartogr.
 I stopnia – inż. (8 sem.)
Specjalność: Geodezja rolna 
i wycena nieruchomości
Limit miejsc: 150
Kryteria: jak na stacjonarne
Opłaty: rekr. 80, sem. – bd.
Dokumenty: jw. (termin: etap 
I do 22 sierpnia, etap II do 29 
sierpnia)
 II stopnia – magisterskie 
(3 sem.)
Specjalności: Geodezja rolna 
i wycena nieruchomości
Limit miejsc: 60
Kryteria: ocena z egz. dypl. 
i średnia ocen ze studiów 
I stopnia
Opłaty: rekr. 80, sem. bd.
Dokumenty: jw. plus odpis 
dyplomu ukończenia studiów 
I stopnia (termin: do 10 lutego 
2007 r.)

POLITECHNIKA KOSZALIŃSKA
Wydział Budownictwa
i Inżynierii Środowiska
ul. Śniadeckich 2, 75-453 Koszalin
tel. (0 94) 347-85-02 (lub 03) – 
st. stacjonarne
347-85-15 – st. niestacjonarne
faks 342-76-52
www.wbiis.tu.koszalin.pl
dziekanat@wbiis.tu.koszalin.pl
STUDIA STACJONARNE
Kierunek: Geodezja i kartogr.
zawodowe inż. (7 sem.)
Specjalność: Geodezja go-
spodarcza i inżynieria mająt-
kowa
Limit miejsc: 60
Kryteria: konkurs świadectw 
maturalnych (szczegóły na 
http://rekrutacja.tu.koszalin.pl)
Opłata rekr.: bd.
Dokumenty: podanie i życio-
rys na formularzu, świadectwo 
dojrzałości, w przypadku „no-

wej matury” dodatkowo świa-
dectwo ukończenia szkoły 
średniej, ksero dowodu osob., 
orzeczenie lekarskie, 4 zdję-
cia (termin: do 4 sierpnia; wy-
niki 8 sierpnia)
STUDIA NIESTACJONARNE
Kierunek: Geodezja i kartogr.
zawodowe inż. (8 sem.)
Specjalność: Geodezja go-
spodarcza i inżynieria mająt-
kowa
Limit miejsc: 70
Kryteria: jw.
Opłaty: rekr. bd., sem. – bd. 
(w ub.r. 1400 -1500, możli -
wość wpłaty w ratach)
Dokumenty: jw. (termin: do 
4 sierpnia; wyniki 8 sierpnia)

UCZELNIE NIEPUBLICZNE
WYŻSZA SZKOŁA 
GOSPODARKI KRAJOWEJ 
W KUTNIE
Wydział Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami
ul. Lelewela 7, 99-300 Kutno 
tel./faks (0 24) 254-26-20, 254-92-27
www.wsgk.com.pl
wsgk@wsgk.com.pl
STUDIA STACJONARNE 
I NIESTACJONARNE
Kierunek: Geodezja i karto-
grafia
 inżynierskie (7 sem.)
Specjalność: Geodezja go-
spodarcza i gospodarka nie-
ruchomościami
Limit miejsc: bez limitu
Kryteria: kolejność zgłoszeń
Opłaty: rekr. 60, wpis. 450, 
sem. 2520
Dokumenty: świadectwo doj-
rzałości, 4 zdjęcia, aktualne 
zaświadczenie lekarskie, kwe-
stionariusz osobowy (termin: 
od 15 maja do 22 września)

SĄDECKA WYŻSZA SZKOŁA 
ZAWODOWA
ul. Kilińskiego 70, 33-300 Nowy Sącz
tel./faks (0 18) 442-16-67
www.swsz.sacz.pl, dziekanat@swsz.
edu.pl 
STUDIA STACJONARNE 
I NIESTACJONARNE
Kierunek: Geodezja i kartogr.
 inżynierskie (8 sem.)
Specjalności: Geodezja rolna 
i wycena nieruchomości 
Limit miejsc: 120 stacjonarne, 
100 niestacjonarne

Kryteria: konkurs świadectw 
dojrzałości
Opłaty: bd. (w ub.r. wpis. – 
400, sem. – 2000)
Dokumenty: podanie na formu-
larzu, świadectwo dojrzałości, 
świadectwo ukończenia szko-
ły średniej, 4 zdjęcia, zaświad-
czenie lekarskie, ksero dowo-
du, dowód wniesienia opł. rekr. 
(termin: do 31 sierpnia)

WYŻSZA SZKOŁA BIZNESU 
I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
ul. Akademicka 12 (Os. Pułanki)
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski
tel. (0 41) 266-69-73, 266-49-94
tel./faks (0 41) 263-21-10
www.wsbip.edu.pl, info@wsbip.edu.pl
STUDIA STACJONARNE 
I NIESTACJONARNE
Kierunek: Geodezja i kartogr.
 inżynierskie (7 sem.)
Limit miejsc: 40 stacjonarne, 
70 niestacjonarne
Kryteria: kolejność zgłoszeń
Opłaty: rekr. 70; wpis. 380; 
sem.: 1600 (stacjonarne) , 
1500 (niestacjonarne)
Dokumenty: świadectwo dojrza-
łości, karta ewidencyjna, 4 zdję-
cia, orzeczenie lekarskie, ksero 
dowodu osob., dowód wniesie-
nia opł. wpis., mężczyźni – ksią-
żeczka wojskowa do wglądu 
(termin: do 30 września)

WYŻSZA SZKOŁA 
INŻYNIERYJNO- 
-EKONOMICZNA 
W ROPCZYCACH
Zamiejscowy Wydział 
Przedsiębiorczości w Miłocinie 
k. Rzeszowa
Miłocin 360, 35-959 Rzeszów, 
skr. poczt. 501
tel./faks (0 17) 860-16-40
www.wsie.edu.pl, info2@wsie.edu.pl
STUDIA STACJONARNE 
I NIESTACJONARNE
Specjalność: Geodezja rolna 
i wycena nieruchomości, Infor-
matyka geodezyjno-kartogra-
ficzna
 inżynierskie (7 sem.)
Limit miejsc: po 150 stacjonar-
ne i niestacjonarne
Kryteria: konkurs świadectw doj-
rzałości (matematyka, fizyka lub 
chemia ew. biologia i j. obcy) 
Opłaty: rekr. 80, wpis. 350, 
sem. 1800

Dokumenty: świadectwo doj-
rzałości; świadectwo zdrowia; 
podanie na formularzu; 4 zdję-
cia; potwierdzenie opł. wpis. i 
rekr. (termin: od 19 czerwca do 
31 sierpnia)

WYŻSZA SZKOŁA 
DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ
ul. Łabiszyńska 25, 03-204 Warszawa
tel. (0 22) 814-54-39
faks (0 22) 814-54-41
www.wsdg.pl, dziekanat@wsdg.pl
STUDIA STACJONARNE 
I NIESTACJONARNE
Kierunek: Geodezja i kartogr.
 inżynierskie (8 sem.)
Specjalności: Geodezja inży-
nieryjna, SIP, Szacowanie i ka-
taster nieruchomości
Limit miejsc: bez limitu
Kryteria: kolejność zgłoszeń
Opłaty:  wpis . 200, sem. 
1750 
Dokumenty: podanie, świa-
dectwo dojrzałości, świadec-
two ukończenia szkoły średniej, 
4 zdjęcia, zaświadczenie lekar-
skie, ksero dowodu osob., do-
wód wniesienia opłat, mężczyź-
ni – ksero książeczki wojskowej 
(termin: do 30 września)

WYŻSZA SZKOŁA 
HUMANISTYCZNA
Wydział Nauk Technicznych
ul. Wojrowicka 58, 54-436 Wrocław
tel./faks (0 71) 788-96-67
ul. Stabłowicka 95, 54-062 Wrocław 
tel. (0 71) 349-06-43
www.wsh.wroc.edu.pl
wsh@wsh.wroc.edu.pl
STUDIA STACJONARNE 
I NIESTACJONARNE (ZA-
OCZNE I WIECZOROWE)
Kierunek: Geodezja i kartogr.
 inżynierskie (7 sem.)
Specjalność: –
Limit miejsc: bez limitu
Kryteria: kolejność zgłoszeń
Opłaty: wpis. 300; sem: 1900 
– niestacjonarne, 2025 – sta-
cjonarne)
Dokumenty: świadectwo doj-
rzałości, karta zgłoszenia, 
4 zdjęcia, zaświadczenie lekar-
skie, ksero dowodu osob. i ksią-
żeczki wojskowej (mężczyźni), 
dowód wpłaty wpisowego, de-
klaracja dotycząca opłat (ter-
min: czerwiec – wrzesień)


